Г г г и -1Л - 7Ц ~1

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ

И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67
Для телеграмм: Санкт-Петербург; 191311

1!мм1 я
ЯШ ш  ш

50П г  м

Комитет по АПиРК

На] 13 3г??> и -01 -1658/2022
18.03.2022

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

21  НАР 2022Л2ldl212k2_

Уважаемый Сергей Михайлович!

Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области поддерживает ходатайство администрации
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской
области и просит рассмотреть вопрос о награждении Глуховой Любови
Иннокентьевны -  заместителя председателя Союза садоводов Приозерского
района Ленинградской области Почетным дипломом Законодательного собрания
Ленинградской области за многолетний добросовестный труд и в связи с 70-
летием со дня рождения.

Приложение: комплект наградных материалов на 4 л. (нарочным).

С уважением,
Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -
председатель комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу

Исп.: Яшина А.Л.
Тел. 539-48-68, 3008